眉山市职称改革工作领导小组文件

眉职改办通〔2017〕14 号

眉山市职称改革工作领导小组办公室

关于同意李桂容等 22 位同志高级专业技术职务

任职资格的通知

东坡区、彭山区、丹棱县、青神县职改办：

接省人力资源社会保障厅 2017 年 3 月 31 日川人社办发

〔2017〕614 号文件通知，经四川省畜牧兽医专业高级职务评审

委员会评审通过，省人力资源社会保障厅复核，同意李桂容等 22

位同志高级专业技术职务任职资格，时间从 2016 年 12 月 19 日起

算。

一、高级畜牧师（5 人）

东坡区动物疫病预防控制中心：李桂容

东坡区畜牧站：王容

丹棱县动物疫病预防控制中心：张灵

丹棱县张场镇畜牧兽医站：罗从富

丹棱县畜牧局仁美镇畜牧兽医站：宋云芳

二、高级兽医师（17 人）

东坡区尚义镇畜牧兽医站：李从礼

东坡区崇礼镇畜牧兽医站：李国利

东坡区悦兴镇畜牧兽医站：李卫平

东坡区崇仁镇畜牧兽医站：李云彬、王建华

东坡区思蒙镇畜牧兽医站：李志全、刘琼丽

东坡区三苏乡畜牧兽医站：罗建国

东坡区中心城区畜牧兽医站：万春秀

彭山区动物疫病预防控制中心：李其军

彭山区凤鸣镇畜牧兽医站：祝兴贵、刘文莉

丹棱县张场镇畜牧兽医站：杨俐

青神县南城镇畜牧兽医站：邓成刚、罗志华

青神县农牧局河坝子镇畜牧兽医站：石加勇

青神县白果乡畜牧兽医站：孙子猛

特此通知

眉山市职称改革工作领导小组办公室

            2017 年 5 月 8 日

眉山市职称改革工作领导小组办公室             2017年5月8日印发